## LADIA, Laboratorios Diesel Ambato S.A.

Avenida Amazonas Km. 2 Ambato - Ecuador

٦.,

Ambato, a 21 de enero de 2002

Señor Luis Alberto Cevallos Cortez Ciudad..

De mi consideración:

Cumplo con comunicarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de LADIA, LABORATORIOS DIESEL AMBATO S.A., reunida el día 18 de los corrientes, designó a usted Presidente de la compañía por el periodo de cinco años. En virtud de lo establecido en el Estatuto de la Empresa, a usted le corresponde reemplazar al Gerente en caso de ausencia o impedimento de éste y, al darse el caso, le corresponderá ejercer la representación legal de la Compañía.

La empresa LADIA, Laboratorios Diesel Ambato S.A., se constituyó por escritura pública suscrita en la Notaría Pública Primera del cantón Ambato, el día 26 de noviembre de 1990 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón el 22 de enero de 1991.

Muy atentamente,

Julio Alberto Cevallos Quezada

Gerente.

RAZÓN DE ACEPTACIÓN DE NOMBRAMIENTO.- Ambato, a 21 de enero de 2002.- Luis Alberto Cevallos Cortez, en forma expresa manifiesto que acepto el cargo de PRESIDENTE de la empresa LADIA, Laboratorios Diesel Ambato S.A., por el periodo de circo años para el cual he sido designado, según lo expresado en el presente nombramiento. Para constancia firmo a continuación.

Luis Alberto Cevallos Cortez

A O ( necese

S.T. 170152667-1

Dirección: Barrio San Blas Tumbaco

ecuatoriana

INTENDENCIA SULLA AMBATO

35 ABR. 2002